
 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期：

名次 帆号 姓名 代表单位 成绩 R1 R2 长距离 R4 R5 R6 R7 R8

1 CHN051 陈贺 山东 13 1 1 4 2 3 1 1 (7)

2 351 罗仁焕 海南 19 3 4 3 (5) 2 3 3 1

3 143 李震 江苏 26 (8) 5 8 3 4 2 2 2

4 CHN520 申鲁文 陕西 26 5 3 2 4 (9) 5 4 3

5 CHN317 李鑫 广东 30 4 2 1 (8) 7 6 5 5

6 288 李买华 福建 34 7 6 5 1 1 (11) 10 4

7 CHN199 白壮壮 浙江 39 2 7 6 (9) 6 4 6 8

8 CHN616 王博轩 宁夏 57 6 8 7 7 11 (12) 12 6

9 777 陈华奇 新疆 60 9 (11) 9 6 10 9 8 9

10 711 林鑫 青海 64 11 9 (12) 12 5 10 7 10

11 999 周鸿楠 湖北 69 10 (12) 11 11 8 7 11 11

12 418 杨毅 四川 71 (12) 10 10 10 12 8 9 12

编排长：

裁判长：

芬兰人级 场地赛成绩

地点：山东潍坊 2019/9/29 10:49



 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期：

名次 帆号 姓名 代表单位 成绩 R1 R2 长距离 R4 R5 R6 R7 R8

1 211313 邱钰龙 福建 20 (11) 1 2 1 3 1 4 8

2 211127 王自理 上海 30 2 8 (9) 6 1 2 9 2

3 211513 赵宁 江苏 31 8 2 1 4 4 8 (11) 4

4 215633 吴佳楠 江苏 40 10 3 (13) 7 9 5 5 1

5 212277 李长昊 海南 43 7 (21) 20 3 2 3 2 6

6 201717 崔寅生 山东 54 14 7 3 8 (15) 12 3 7

7 218525 田睿 江苏金帆 62 1 5 4 14 11 (19) 18 9

8 211225 杨扬 上海 63 27 6 10 2 7 (45.0 UFD) 8 3

9 202101 韩汶龙 宁夏 68 4 15 6 13 14 10 6 (21)

10 211511 张健 浙江 69 3 (18) 12 9 18 4 10 13

11 211367 余伟达 广东 70 (26) 10 16 16 5 17 1 5

12 215629 罗军锁 江苏金帆 74 (20) 4 5 19 13 14 7 12

13 211115 林桂坤 湖北 80 13 14 11 12 6 7 17 (19)

14 210122 王俊龙 新疆 82 12 13 17 5 8 9 (19) 18

15 215630 谷雨宸 四川 101 5 16 15 28 (45.0 UFD) 6 14 17

16 212266 宋哲 辽宁 108 9 23 25 15 10 (45.0 DNF) 15 11

17 211518 居凯兴 江苏金帆 109 16 9 14 (27) 21 13 22 14

18 211371 韩辰月 上海 111 22 (24) 24 11 12 11 16 15

19 211111 张萌 江苏金帆 112 17 19 (21) 21 16 16 13 10

20 211217 陈榕 新疆 115 (28) 17 7 22 19 18 12 20

21 210165 赵晓磊 江苏金帆 115 15 12 8 20 17 (23) 21 22

22 201314 谢君 海南 122 23 11 19 18 (25) 15 20 16

23 211510 范生鑫 广西 128 6 20 18 17 (34) 20 23 24

24 211117 王孙堰 湖北 165 19 28 33 10 (45.0 DNF) 21 31 23

25 201911 张文斌 山东 172 24 22 22 (33) 22 27 26 29

男子激光级 场地赛成绩

地点：山东潍坊 2019/9/29 10:49



 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期：

名次 帆号 姓名 代表单位 成绩 R1 R2 长距离 R4 R5 R6 R7 R8

男子激光级 场地赛成绩

地点：山东潍坊 2019/9/29 10:49

26 217217 冯铭江 青海 185 18 29 (37) 30 31 28 24 25

27 217137 国誉方 青海 187 21 25 23 23 36 31 28 (41)

28 211227 瞿天一 上海 196 31 27 28 (34) 28 24 30 28

29 217717 单闵天 上海 198 29 35 (39) 24 20 22 33 35

30 211315 孔金东 江苏金帆 200 30 30 27 29 24 (36) 29 31

31 216666 谷志豪 江苏金帆 206 36 38 (41) 25 29 26 25 27

32 210356 蒋鸿堃 江苏金帆 221 39 36 34 31 23 32 (42) 26

33 201918 王子杰 青岛 221 25 32 38 (42) 27 29 38 32

34 210324 徐文杰 上海 222 32 (39) 31 26 30 39 34 30

35 211171 卓叶荣 福建 224 41 (45.0 DNS) 32 35 26 25 32 33

36 213383 周海 江苏金帆 225 33 33 36 (38) 32 30 27 34

37 201912 王依樊 山东 238 (40) 26 29 32 38 37 40 36

38 200416 鹿永政 江苏金帆 240 (38) 34 30 36 33 34 36 37

39 201916 阴昊帅 山东 240 34 31 35 37 35 33 35 (38)

40 215418 薛翔宇 上海 251 35 (40) 26 39 37 38 37 39

41 211492 赵嘉豪 广东 277 37 41 40 41 (45.0 UFD) 35 41 42

42 200805 栾竣博 广东 280 42 37 42 40 39 41 39 (43)

43 200925 席凯 山西 291 (43) 42 43 43 40 40 43 40

44 191919 冯加旺 海南 315 (45.0 DNC) 45.0 DNC 45.0 DNC 45.0 DNC 45.0 DNC 45.0 DNC 45.0 DNC 45.0 DNC

编排长：

裁判长：



 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期：

名次 帆号 姓名 代表单位 成绩 R1 R2 长距离 R4 R5 R6 R7 R8

1 210902 顾敏 陕西 11 1 3 (11) 2 2 1 1 1

2 201213 张东霜 上海 15 5 1 2 1 1 3 2 (6)

3 200817 尚姿彤 山东 31 10 4 3 3 5 (13) 3 3

4 202127 李懿昕 海南 40 6 9 (12) 4 3 2 4 12

5 213011 袁茹蓓 上海 42 2 2 1 12
(29.0
UFD)

8 9 8

6 211207 王亚杰 广东 45 3 8 7 5 (11) 4 7 11

7 215012 樊正源 海南 50 4 5 4 8 8 15 6 (20)

8 212261 汪凡琦 辽宁 52 9 13 (17) 7 4 9 5 5

9 215625 李慧 江苏 58 8 7 9 10 14 6 (15) 4

10 212242 胡晓宇 山东 66 12 10 (15) 9 12 7 14 2

11 211774 黄淑娟 福建 69 7 11 14 (17) 10 10 8 9

12 202233 卓月桃 海南 70 14 (16) 5 14 9 5 10 13

13 211372 刘佳妮 山西 73 15 6 8 6 15 12 11 (16)

14 212896 陈佳铭 广东 80 11 12 6 (18) 13 11 12 15

15 202180 杨爽 四川 92 16 14 10 13 16 (17) 16 7

女子雷迪尔级 场地赛成绩

地点：山东潍坊 2019/9/29 10:49



 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期：

名次 帆号 姓名 代表单位 成绩 R1 R2 长距离 R4 R5 R6 R7 R8

女子雷迪尔级 场地赛成绩

地点：山东潍坊 2019/9/29 10:49

16 219576 丁紫怡 江苏 98 17 18 18 15 7 (19) 13 10

17 201996 易世倩 四川 103 18 15 13 (22) 6 20 17 14

18 211368 余宝玲 山西 119 13 17 16 19 18 18 (21) 18

19 211494 黄珑婉 新疆 130 19 21 20 11 22 (23) 18 19

20 201517 何常江 四川 135 (24) 20 19 16 20 21 22 17

21 213231 郑雅玲 福建 137 20 19 (23) 20 21 16 20 21

22 211373 余梦瑶 广东 145 22 (25) 24 21 17 14 24 23

23 211726 江淇 福建 163 (26) 24 25 23 24 22 19 26

24 201910 郭素素 山东 164 23 22 22 26 19 24 (28) 28

25 201817 李俏俏 山东 164 25 23 21 24 23 26 (27) 22

26 211771 李钰玲 福建 174 21 27 (28) 28 25 25 23 25

27 215555 纪飒 江苏金帆 183
(29.0
UFD)

28 27 25 27 27 25 24

28 213899 孙雨濛 青海 185 27 26 26 27 26 (28) 26 27

编排长：

裁判长：



 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期：

名次 帆号 姓名 代表单位 成绩 R1 R2 长距离 R4 R5 R6 R7 R8

1 211852 黎清隆 海南 11 (6) 1 1 1 1 3 1 3

2 211417 黄辉 青海 16 (4) 2 2 4 2 2 3 1

3 211211 黄泽恩 福建 18 2 3 (6) 2 3 1 5 2

4 214962 江庆贺 厦门 21 1 4 3 3 (9) 4 2 4

5 211589 唐元帅 青岛 36 3 (9) 5 6 8 5 4 5

6 211366 姚秀楠 广东 44 (8) 6 4 7 5 8 7 7

7 201113 李澍 福建 45 5 5 (9) 8 7 6 6 8

8 211497 苏羽航 福建 47 7 (8) 8 5 6 7 8 6

9 215151 王震 厦门 54 (9) 7 7 9 4 9 9 9

编排长：

裁判长：

男子雷迪尔级 场地赛成绩

地点：山东潍坊 2019/9/29 10:49



 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期：

名次 帆号 姓名 性别 代表单位 成绩 R1 R2 长距离 R4 R5 R6 R7 R8

1 205040 蔡雅婷 女 湖北 14 1 1 2 (9) 2 6 1 1

2 201111 周可 女 杭州 36 3 6 (14) 10 6 1 4 6

3 215153 郑伟杰 男 厦门 36 2 8 3 3 (14) 13 3 4

4 209948 冯子腾 男 梅沙远航队 37 8 3 1 (13) 1 9 5 10

5 215162 陈泓锦 男 厦门 44 4 4 5 (14) 4 5 11 11

6 201112 李洪圣 男 四川 53 5 2 6 16 3 4 17 (18)

7 215161 江升隆 男 厦门 58 10 (22) 15 11 5 8 2 7

8 211947 梁春楣 女 厦门 63 14 10 (18) 4 7 2 14 12

9 204605 盛俊越 男 青岛 63 16 7 4 12 (18) 3 16 5

10 211941 陈春楹 女 厦门 64 12 5 7 2 10 11 (26) 17

11 213376 黄婷 女 福建 72 9 9 12 5 8 14 (23) 15

12 211942 黄丽飞 女 厦门 76 13 12 (19) 1 12 18 7 13

13 204288 刘利 女 山西 77 7 11 9 (22) 19 7 10 14

14 212396 欧虹宏 女 福建 78 11 14 10 8 16 10 (20) 9

15 204612 唐玉东 男 青岛 94 6 13 17 23
(28.0
BFD)

23 9 3

激光4.7级公开组 场地赛成绩

地点：山东潍坊 2019/9/29 10:49



 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期：

名次 帆号 姓名 性别 代表单位 成绩 R1 R2 长距离 R4 R5 R6 R7 R8

激光4.7级公开组 场地赛成绩

地点：山东潍坊 2019/9/29 10:49

16 214446 王子慧 女 青岛 100 18 16 11 (21) 9 15 12 19

17 211940 许淑铭 女 厦门 101 15 15 16 7 11 17 (24) 20

18 202756 赵康龙 男 青岛 109 (17) 17 13 15 17 16 15 16

19 202935 王冰冰 女 青岛 112
(28.0
DNS)

20 8 18 21 22 21 2

20 202792 高俊祺 女 青岛 121 19 18 21 19 23 (25) 13 8

21 215160 叶蓝雪 女 厦门 133 21 19 22 20 (25) 19 8 24

22 201119 赵妍 女 杭州 138 22 25 24 6 22 21 18 (26)

23 201116 王伦杰 男 杭州 141 23 23 (26) 24 24 20 6 21

24 202827 陈俊凯 男 青岛 142 20 21 20 17 20 (24) 22 22

25 201118 胡栋华 男 杭州 149 24
(28.0
UFD)

27 25 13 12 25 23

26 201117 孙锦程 女 杭州 162 (26) 26 25 26 15 26 19 25

27 211948 郑诗婕 女 厦门 179 25 24 23 (27) 26 27 27 27

编排长：

裁判长：



 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期： 2019/9/26 13:59

名次 帆号 姓名 代表单位 成绩

1 CHN317 李鑫 广东 1

2 CHN520 申鲁文 陕西 2

3 351 罗仁焕 海南 3

4 CHN051 陈贺 山东 4

5 288 李买华 福建 5

6 CHN199 白壮壮 浙江 6

7 CHN616 王博轩 宁夏 7

8 143 李震 江苏 8

9 777 陈华奇 新疆 9

10 418 杨毅 四川 10

11 999 周鸿楠 湖北 11

12 711 林鑫 青海 12

                 编排长：                                                                  裁判长：                 

芬兰人级 长距离赛成绩

地点：山东潍坊



 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期： 2019/9/26 13:59

名次 帆号 姓名 代表单位 成绩

1 211513 赵宁 江苏 1

2 211313 邱钰龙 福建 2

3 201717 崔寅生 山东 3

4 218525 田睿 江苏金帆 4

5 215629 罗军锁 江苏金帆 5

6 202101 韩汶龙 宁夏 6

7 211217 陈榕 新疆 7

8 210165 赵晓磊 江苏金帆 8

9 211127 王自理 上海 9

10 211225 杨扬 上海 10

11 211115 林桂坤 湖北 11

12 211511 张健 浙江 12

13 215633 吴佳楠 江苏 13

14 211518 居凯兴 江苏金帆 14

15 215630 谷雨宸 四川 15

16 211367 余伟达 广东 16

17 210122 王俊龙 新疆 17

18 211510 范生鑫 广西 18

19 201314 谢君 海南 19

20 212277 李长昊 海南 20

21 211111 张萌 江苏金帆 21

22 201911 张文斌 山东 22

23 217137 国誉方 青海 23

24 211371 韩辰月 上海 24

25 212266 宋哲 辽宁 25

男子激光级 长距离赛成绩

地点：山东潍坊



 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期： 2019/9/26 13:59

名次 帆号 姓名 代表单位 成绩

男子激光级 长距离赛成绩

地点：山东潍坊

26 215418 薛翔宇 上海 26

27 211315 孔金东 江苏金帆 27

28 211227 瞿天一 上海 28

29 201912 王依樊 山东 29

30 200416 鹿永政 江苏金帆 30

31 210324 徐文杰 上海 31

32 211171 卓叶荣 福建 32

33 211117 王孙堰 湖北 33

34 210356 蒋鸿堃 江苏金帆 34

35 201916 阴昊帅 山东 35

36 213383 周海 江苏金帆 36

37 217217 冯铭江 青海 37

38 201918 王子杰 青岛 38

39 217717 单闵天 上海 39

40 211492 赵嘉豪 广东 40

41 216666 谷志豪 江苏金帆 41

42 200805 栾竣博 广东 42

43 200925 席凯 山西 43

44 191919 冯加旺 海南 DNC 45

                 编排长：                                                                  裁判长：                 



 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期： 2019/9/26 13:59

名次 帆号 姓名 代表单位 成绩

1 213011 袁茹蓓 上海 1

2 201213 张东霜 上海 2

3 200817 尚姿彤 山东 3

4 215012 樊正源 海南 4

5 202233 卓月桃 海南 5

6 212896 陈佳铭 广东 6

7 211207 王亚杰 广东 7

8 211372 刘佳妮 山西 8

9 215625 李慧 江苏 9

10 202180 杨爽 四川 10

11 210902 顾敏 陕西 11

12 202127 李懿昕 海南 12

13 201996 易世倩 四川 13

14 211774 黄淑娟 福建 14

15 212242 胡晓宇 山东 15

16 211368 余宝玲 山西 16

17 212261 汪凡琦 辽宁 17

18 219576 丁紫怡 江苏 18

19 201517 何常江 四川 19

20 211494 黄珑婉 新疆 20

21 201817 李俏俏 山东 21

22 201910 郭素素 山东 22

23 213231 郑雅玲 福建 23

24 211373 余梦瑶 广东 24

25 211726 江淇 福建 25

26 213899 孙雨濛 青海 26

27 215555 纪飒 江苏金帆 27

28 211771 李钰玲 福建 28

                 编排长：                                                                  裁判长：                 

女子雷迪尔级 长距离赛成绩

地点：山东潍坊



 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期： 2019/9/26 13:59

名次 帆号 姓名 代表单位 成绩

1 211852 黎清隆 海南 1

2 211417 黄辉 青海 2

3 214962 江庆贺 厦门 3

4 211366 姚秀楠 广东 4

5 211589 唐元帅 青岛 5

6 211211 黄泽恩 福建 6

7 215151 王震 厦门 7

8 211497 苏羽航 福建 8

9 201113 李澍 福建 9

                 编排长：                                                                  裁判长：                 

男子雷迪尔级 长距离赛成绩

地点：山东潍坊



 2019年全国帆船锦标赛（激光级和芬兰人级）

日期： 2019/9/26 13:59

名次 帆号 姓名 代表单位 成绩

1 209948 冯子腾 男 梅沙远航队 1

2 205040 蔡雅婷 女 湖北 2

3 215153 郑伟杰 男 厦门 3

4 204605 盛俊越 男 青岛 4

5 215162 陈泓锦 男 厦门 5

6 201112 李洪圣 男 四川 6

7 211941 陈春楹 女 厦门 7

8 202935 王冰冰 女 青岛 8

9 204288 刘利 女 山西 9

10 212396 欧虹宏 女 福建 10

11 214446 王子慧 女 青岛 11

12 213376 黄婷 女 福建 12

13 202756 赵康龙 男 青岛 13

14 201111 周可 女 杭州 14

15 215161 江升隆 男 厦门 15

16 211940 许淑铭 女 厦门 16

17 204612 唐玉东 男 青岛 17

18 211947 梁春楣 女 厦门 18

19 211942 黄丽飞 女 厦门 19

20 202827 陈俊凯 男 青岛 20

21 202792 高俊祺 女 青岛 21

22 215160 叶蓝雪 女 厦门 22

23 211948 郑诗婕 女 厦门 23

24 201119 赵妍 女 杭州 24

25 201117 孙锦程 女 杭州 25

26 201116 王伦杰 男 杭州 26

27 201118 胡栋华 男 杭州 27

                 编排长：                                                                  裁判长：                 

激光4.7级公开组 长距离赛成绩

地点：山东潍坊


